
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_07.05.2020                       Енакиево         № 382 
 

 

 

 
 

 

О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города Енакиево 

от 21.04.2020 № 326 

На основании  приказа  Министерства  образования  и  науки  Донецкой   Народной 

Республики от  06.05.2020  №  715 «О  внесении  изменений в Приказ Министерства 

образования и науки Донецкой Народной Республики от 17.04.2020 № 673»,   

руководствуясь  пунктами  3.1., 4.1  Положения   об   администрации   города   Енакиево,  

утвержденного  распоряжением  главы   администрации  города   Енакиево  от  23.01.2015   

№ 10 (с изменениями), в связи с изменением  сроков  выдачи продуктовых наборов 

обучающимся в период действия режима повышенной готовности, находящимся в условиях 

организации образовательного процесса с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий, 
 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 

21.04.2020 № 326 «Об организации выдачи продуктовых наборов родителям                              

(законным представителям) обучающихся  муниципальных  общеобразовательных 

организаций города Енакиево (из числа льготных категорий в соответствии с 

законодательством, действующим на территории Донецкой Народной Республики),  

изложив пункт 4.3. в новой редакции: 
 

«4.3. Закупку продуктов питания, входящих в состав продуктовых наборов, 

осуществлять исходя из уточненных бюджетных назначений в размере 28 рос.руб на одного 

обучающегося в день.  Регулярность выдачи продуктового  набора: 

за период с 17.04.2020 по 04.05.2020 (10 рабочих дней) - выдача до 27.04.2020; 

за период с 05.05.2020 по 29.05.2020 (17 рабочих дней) - выдача  до 16.05.2020.». 
 

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

3. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 

Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево  
 

 

Глава администрации  

города Енакиево   

 


